
中国三门冲锋衣体验中心（EPC 模式）

中标候选人公示

中国三门冲锋衣体验中心（EPC模式），备案登记号：三招建备【2024】096号，于 2024年 12月 20日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2024年 12
月 20日至 2024年 12月 23日止。

名次 中标候选人
投标报价

（元）
质量目标

工期

（交货期）

项目负责人
备注

姓名 证书名称和编号

1
牵头单位：浙江万尊恰恰数字科技有限公司

联合体成员：联通（浙江）产业互联网有限公司
7981620 合格 80

王佩意 工程师 证书编号：0910907
身份证号码：330283198205195425

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主） 与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求 备注

/ / / /

2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主） 与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求 备注

/ / / / /

否决投标及其依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

1 / / /

异议受理单位： 三门县建石矿业开发有限公司 ，受理电话： 17805868019
投诉、举报受理部门： 三门县住房和城乡建设局 ，受理电话： 0576-83333556
三门县公共资源交易管理办公室， 受理电话： 0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：浙江省三门县工程建设监理有限公司

2024年 12月 20日


